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Gerätebezeichnung
Wärmepumpenart

Aufstellungsort

Konformität CE

Leistungsdaten Heizleistung/COP bei

A7/W35 Normpunkt nach EN14511
2 Verdichter 
1 Verdichter

  

A7/W45 Normpunkt nach EN14511
2 Verdichter 
1 Verdichter

  

A2/W35 Betriebspunkt nach EN14511
2 Verdichter 
1 Verdichter

  

A10/W35 Betriebspunkt nach EN14511
2 Verdichter 
1 Verdichter

  

A-7/W35 Betriebspunkt nach EN14511
2 Verdichter 
1 Verdichter

  

A-15/W65
2 Verdichter 
1 Verdichter

  

Einsatzgrenzen Heizkreis °C

Wärmequelle °C

zusätzliche Betriebspunkte °C

Schall Schalldruckpegel Innen (im Freifeld in 1m Abstand um die Maschine gemittelt) dB(A)

Schalldruckpegel Außen (im Freifeld in 1m Abstand um Luftanschlüsse gemittelt) dB(A)

Schallleistungspegel Innen dB(A)

Schallleistungspegel Außen dB(A)

Wärmequelle Luftvolumenstrom bei maximaler externer Pressung m³/h

Maximaler externer Druck   Pa

Heizkreis l/h

l

3-Wegeventil Heizung/Trinkwarmwasser ...

Allgemeine Gerätedaten Maße (siehe Maßbild zur angegebenen Baugröße) Baugröße

Gewicht gesamt kg

Anschlüsse Heizkreis …

Trinkwarmwasserladekreis …

Kältemittel

Freier Querschnitt  Luftkanäle mm

Querschnitt Kondensatwasserschlauch / Länge aus Gerät

Elektrik

Wärmepumpe

Maximaler Maschinenstrom innerhalb der Einsatzgrenzen A

Schutzart IP

Bauteile

Sicherheitseinrichtungen

Heizungs- und Wärmepumpenregler

Steuer- und Fühlerleitung

Kraftkabel zum Gerät

Elektronischer Sanftanlasser

Ausdehnungsgefässe

Überströmventil

Schwingungsentkopplungen Heizkreis

DE813517

¹) Heizwasser Rücklauf     ²) Heizwasser Vorlauf

Technische Daten / Lieferumfang
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20¹ – 62²

-20 – 35

A> -7 / 70²

45

57

3000

146

G1“

5,5

24

•

•

•

813542c

LAD 5
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20¹ – 62²

-20 – 35

A> -7 / 70²

45

57

3000

141

G1“

4

24

•

•

•

81354c

LAD 9
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20¹ – 60²

-20 – 35

A> -2 / 70²

50

62

3500

149

G1“

7,0

24

•

•

•

813549a


